Hari : Selasa
Tanggal : 20 Juni 2023

Dinyatakan LULUS. Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan sebagai syarat guna
memperoleh gelar Sarjana dalam bidang Ekonomi Syariah dan diberi gelar Sarjana Ekonomi
(S.E.)

Bengkulu, Juni 2023 M
Dzulhijjah 1444 H

Tim Sidang Munaqasyah

Ketua

Sekretaris

H. Romi Adetjo Setiawan, Ph.D.
NIP. 198312172014031001

Citra Liza, M.Si
NIP. 198710252020122006

Penguji 1

Penguji 2

H. Romi Adetjo Setiawan, Ph.D.
NIP. 198312172014031001

Badaruddin Nurhap, S.Th I,MM
NIP. 198508072015031000

Mengetahui
Dekan

Dr. H.